
BUS CAR SERN/ICE sp. z o.o. Rozkład jazdy na linii R - linia regularna 

ul. Kolberga 9, 25-620 Kielce Pierzchnica - Chmielnik p. Podlesie komunikacja zwykła 
tel: 41 345 32 25 
zarządzający transportem: Anna Chmiel 

Lp kat. Dr. Przystanek odl vt km D 
1 g PIERZCHNICA / 0355 (Rynek) / 04 0 0,00 07:10 
2 P OSINY/0353/04 4,4 44 4,40 07:16 
3 P DRUGNIA RZĄDOWA / 0353 / 02 2,4 48 6,80 07:19 
4 P DRUGNIA / 0001 (Wodziennica) / 01 2,6 39 9,40 07:23 
5 P,g WIERZBIE / 364005 (centrum) / 01 0,6 36 10,00 07:24 
6 g,P Strojnów Krauzów / 0001 / 01 1,4 42 11,40 07:26 
7 P STROJNÓW / 0001 (centrum) / 01 0,8 48 12,20 07:27 
8 P PODLESIE / 0001 (szkoła) / 03 0,4 24 12,60 07:28 
9 P PODLESIE/0364 (tory) / 01 0,5 30 13,10 07:29 

10 P,g CHMIELNIK / ul. Kielecka (szpital) / 01 6,7 44,667 19,80 07:38 
11 g CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 01 0,7 42 20,50 07:39 

Lp kar. Dr Przystanek odl vt km D 
1 g CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 02 0 0,00 15:00 
2 g CHMIELNIK/ul. Kielecka / 02 0,7 42 0,70 15:01 
3 g/P PODLESIE/0364 (tory) / 04 6,4 42,667 7,10 15:10 
4 P PODLESIE / 0001 (szkoła) / 04 0,5 30 7,60 15:11 
5 P STROJNÓW / 0001 (centrum) / 02 0,4 24 8,00 15:12 
6 P STROJNÓW Krauzów / 0001 / 02 1 30 9,00 15:14 
7 P/g WIERZBIE / 364005 (centrum) / 02 1,2 36 10,20 15:16 
8 g/P Drugnia / 0001 (Wodziennica) / 02 0,6 36 10,80 15:17 
9 P Drugnia Rządowa / 0353 T / 03 2,6 52 13,40 15:20 

10 P OSINY/0353/Ol 2,1 42 15,50 15:23 
11 P,g PIERZCHNICA / 0355 (Rynek)/Ol 4,6 46 20,10 15:29 

BUSCW ® WWW 9 

~ r  Kl2\C€i „,0oi;A7tC 
g59t840764,ReŁon260, 

Objaśnienia 

Objaśnienia 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

vt - prędkość techniczna 

kat dróg: g - gminna, p - powiatowa 

NIP 

Ąy (W" oĄo 
R - inny regularny przewóz osób, niebędący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym 

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: 1 szt A Q 
Staros two Powia towe 

p*vtWC CL AO IM ^ 
<\ STAJ^toWiK 

w Kie lcach 
ul .  Wrzosowa 44 

25-211 Kielce 

\y 


